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Druizstvo bylo zapsano do obchodniho rejstiiku dne 8. listopadu 2003, vedené¢ho Krajskym
soudem v Usti nad Labem, oddil Dr, vleZka 670 pod ICO 25477749
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(@ | Hlavni predmét podnikani: poskytovani, popt. zabezpecovani plnéni spojenych
'& s bydlenim
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o Statutarni organ: piedstavenstvo — predseda: Milan Neruda

S mistopfedseda: Radovan Faltus

N Clen : Stanislava Hajkova
N
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Pohledavky druzstva: Gcetni jednotka nevykazuje pohledavky po lhuté splatnosti
Zavazky druZstva: ucetni jednotka nevykazuje zavazky po 1hité splatnosti

Cerpani Fondu oprav v roce 2016:

hospoda

malby schodist’, sanace omitek celkem 139.554,-K¢
S
> Hospodarsky vysledek k 31.12.2016: zisk ve vysi 4.932,31 K¢
\g Navrhuji ponechat zisk pro piipadnou ztratu v piistich letech. Celkova vyse nevy-
=y potadan¢ho HV vcetné roku 2016 ¢ini 14.831,11 K¢.
N
\
):
g Spravce Interma BYTY, a.s.
P
>N Spravcovska firma Interma BYTY zajist'uje dle potieb druzstva vSechny sluzby a

jeho zakonné Cinnosti tak, aby byly uspokojeny potieby ¢lent druzstva a s potiebnou
péci spravovan jeho majetek ,a aby dale byly plnény vSechny smluvni a zakonné za-
vazky a povinnosti druzstva. Se vSemi provoznimi dotazy se miizete obracet na

nase stiedisko spravy byti se sidlem U Sila 1201, Liberec 30, tel: 482 737 977,
email: sbf@interma-byty.cz, web: www.intema-byty.cz
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Bytové druzstvo Central

Majetek

bytovy dim
majetek celkem

Clenské podily

majetkova ucast ¢lend celkova
majetkova ucast ¢lend splacena
rizikovy fond

Finanéni prostredky

hotovost v pokladné

bank.uget - CSOB 185770991/0300 druzstevni
bank.uget - CSOB 189131281/0300 spofici
bank.ucet - Hypot.b.5512929/2100 hypot.bézny
finanéni prostfedky celkem

Uvéry

Hypot.uvér ¢.5513091/2100 Hyp.banka
Hypot.tavér CSOB 284511442/0300
uvéry celkem

Fond oprav
pocatec¢ni stav
tvorba

Cerpani
zUstatek

Pohledavky
dluhy ¢lenl ( zaporna ¢astka = preplatek)
neuhrazené vydané faktury

nevyuct.zalohy na el.energii,vodu,plyn,teplo,sluzby

nevyuctované sluzby a energie vuci uzivatelim
ostat. - jiné pohl., poj.plnéni, pfijmy pFistich obd.
pohledavky celkem

Zavazky

sluzby a energie - pfed splatnosti

zalohy ¢lenl na energie a sl.- nevyuctované
zavazky vici Méstu - najemné

ost.zavazky -

zavazky celkem

2014

39 085 897 K&

2015

39 085 897 K&

2016

39 085 897 K&

39 085 897 K&

2014
39 085 897 K&
29 287 980 K&

39 085 897 K&

2015
39 085 897 K&
30 123 163 K&

39 085 897 K&

2016
39 085 897 K&
30 976 067 K&

309 702 K& 309 702 K& 309 702 K&
2014 2015 2016

640 K& 0 K& 0 K&

558 700 K& 689 102 K& 594 164 K¢

611 416 K& 611 906 K& 612 109 K&

0 K& 0 K& 0 K&

1170 756 K& 1301008 K& 1206 273 K&
2014 2015 2016

0,00 0,00 0,00

9 797 844,00 8 962 731,00 8 109 826,12

9 797 844,00 8 962 731,00 8 109 826,12
2014 2015 2016

414 694 K& 482 386 K& 550 078 K&

67 692 K& 67 692 K& 67 692 K&

0 K& 0 K& -139 554 K¢

482 386 K& 550 078 K¢ 478 216 K&
2014 2015 2016

-82 735 K¢ -29 309 K¢ -13 495 K¢

0 Ké 0 Ké 0 Ké

562 344 K¢ 533 604 K& 510 612 K&

571 108 K¢ 500 366 K& 502 665 K&

7 930 K& 0 K& 0 K&

1058 647 K& 1004 661 K& 999 782 K&
2014 2015 2016

125 064 K& 118 950 K& 98 323 K¢

1212 626 K& 1225485 K¢ 1213 056 K¢

5370 K& 5370 K& 5370 K&

0 K& 40 K& 32 K&

1343 060 K& 1349 845 K& 1316 781 K&
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Bytové druzstvo Central

Naklady

sluzby-popl.za spravu,pfevod €l.prav, ostat.
ostat.dané a popl.

ostat.provozni naklady

dan z pfijmu

bankovni poplatky

naklady celkem

Vynosy

trzby-provozni, pronajmy
smluvni pokuty-penale
ostat.provozni vynosy
vynosové bank.uroky
vynosy celkem

Hospodar.vysledek - vypocet

Zisk

hospodarsky vysledek minulych let
hospodaisky vysledek aktualniho roku
hospodarsky vysledek celkem

2014 2015 2016
41 516 K& 44 400 K¢ 34 400 K&
2200 K& 0 Ké 0 Ké
330 K¢ 523 K¢ 2201 Ke
0 K& 0 K& 380 K&
10 801 K& 6 715 K& 1758 K&
54 847 K¢ 51638 K¢ 38 739 K&
2014 2015 2016
44 738 K& 50 960 K¢ 37 960 K¢
0 K& 1057 K& 0 K&
3014 K& 449 K¢ 5199 K&
2 834 K& 892 K& 513 K&
50 586 K¢ 53 358 K¢ 43 671 K&
-4 261 K¢ 1720 K¢ 4932 K¢
2014 2015 2016
12 441 K& 8 180 K& 9 900 K&
-4 261 K& 1720 K& 4 932 K¢é
8 180 K& 9 900 K& 14 831 K&
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